
 

Hotărârea nr. 57 din 23.05.2024 

 

cu privire la 

 

Aprobarea componenței Comisiei de gestionare a dosarelor de recunoaștere și 

echivalare a studiilor pentru cetățenii români și din state membre ale Uniunii Europene, ale 

Spațiului Economic European și din Confederația Elvețiană și pentru cetățenii străini, pentru 

perioada 2024-2029 

 

 

În conformitate cu prevederile legale in vigoare și a 

 

Aprobării in ședința Consiliului de Administrație din data de 20.05.2024, 

 

Senatul Universității Naționale de Arte din București, 

 

Hotărăște: 

 

Art. 1. Se aprobă cu unanimitate de voturi componența Comisiei de gestionare a dosarelor 

de recunoaștere și echivalare a studiilor pentru cetățenii români și din state membre ale Uniunii 

Europene, ale Spațiului Economic European și din Confederația Elvețiană și pentru cetățenii străini, 

pentru perioada 2024-2029. 

 

Art. 2. Componența comisiei este următoarea: 

 

- Prof. univ. dr. Eugen Alexandru Gustea, prorector / director CSUD 

- Conf. univ. dr. Mirela Dăuceanu, decan FITA 

- Mariana Lupu, Secretar FADD 

Art. 3. Componența comisiei va aduce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 

 

 

 

PREȘEDINTE SENAT, 

prof. univ. dr. DINU IOAN DUMBRAVICIAN 

   


